Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым
ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566, телефон: +7(978)7375962, e-mail:

school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru
ОКПО 00827082. ОГРН 1159102023134. ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 11 от 31 октября 2022 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии

Название ОУ: МБОУ «Партизанская школа им. А. П. Богданова» Симферопольского района Республики Крым
Количество участников: 29
Дата и время проведения олимпиады: 31.10.2022 года в 10 ч 00 мин
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф. И. О.):

председатель жюри: Попушой Нина Геннадьевна
члены жюри: Терещенко Анжелла Викторовна, Когутова Юлия Викторовна

Повестка дня:
L Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии (приложение)
Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии (приложение)

олимпиады: замечаний нет
Попушой Н.Г. /
Терещенко А. В. /
Когутова Ю.В. /

Особые замечания членов жюри
Председатель жюри
Члены жюри

ам проведения

mailto:school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района Республики Крым
Предмет: Биология
Количество участников: 29
Уровень обучения (класс): 6-11
Дата проведения: 31.10.2022 г.
Максимально возможное количество баллов: 6 кл. -  22,5 б.; 7 кл. -  27,5 б.; 8 кл. -  29,5 б.; 9 кл. -  48 б.;

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Г раждан
ство

Ограниченн
ые
возможност
и здоровья
(имеются /не
имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучени
я

Статус
участника

Результ
ат

(балл)

ФИО учителя,
подготовившег
о участника
олимпиады

1 Баукин Владимир Русланович м 14.09.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 - А участник 31 Дорошенко
Наталья
Г еоргиевна

2 Дубова Ольга Дмитриевна ж 18.08.2007 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 - Б участник 23,5 Дорошенко
Наталья
Г еоргиевна

3 Мягкая Валерия Олеговна ж 22.12.2007 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 - А участник 32,5 Дорошенко
Наталья
Георгиевна

4 Никитенко Виолетта Юрьевна ж 23.02.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9-Б участник 32,5 Дорошенко
Наталья
Георгиевна

5 Никитенко Полина Юрьевна ж 23.02.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 - Б участник 33,5 Дорошенко
Наталья
Георгиевна

6 Османова Эвелина Рустемовна ж 31.07.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская

9 -Б участник 27,5 Дорошенко
Наталья

/

школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

Георгиевна

7 Попова Мария Андреевна ж 21.12.2007 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 -Б участник 32,5 Дорошенко
Наталья
Г еоргиевна

8 Соколов Егор Евгеньевич м 26.06.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им АЛ.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 -Б участник 25,5 Дорошенко
Наталья
Г еоргиевна

9 Приймак Дарина Сергеевна ж 07.06.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9-Б участник 33,5 Дорошенко
Наталья
Г еоргиевна

10 Яцухненко Вероника Андреевна ж 19.11.2007 РФ Не
имеется

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 - А участник 29 Дорошенко
Наталья
Г еоргиевна

11 Качура Екатерина Сергеевна ж 01.10.2008 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

8 - А победитель 25,5 Никитенко
Светлана
Александровна

12 Марчук Денис Владимиров
ич

м 10.01.2009 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

8 - А призер 24 Никитенко
Светлана
Александровна

13 Гежа Иван Александре
ВИЧ

м 11.01.2008 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

8 - А призер 24 Никитенко
Светлана
Александровна

14 Умерова Решиде Джаферовн
а

ж 08.03.2009 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

00 1 > участник 20 Никитенко
Светлана
Александровна

/

15 Г анецкая Анастасия Анатольевн
а

ж 04.01.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

7 - А участник 17 Никитенко
Светлана
Александровна

16 Хайбуллаев
а

Сусанна Эбазеровна ж 12.03.2009 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

7 - Б участник 15,5 Никитенко
Светлана
Александровна

17 Измайловна Дарья Ивановна ж 28.03.2009 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

7 - А участник 14,5 Никитенко
Светлана
Александровна

18 Булат Артем Александро
вич

м 28.07.2009 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

7 - Б участник 14 Никитенко
Светлана
Александровна

19 Приймак Богдана Сергеевна ж 04.12.2009 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

7 - Б участник 13,5 Никитенко
Светлана
Александровна

20 Куртмуллае
ва

Диана Мамутовна ж 13.06.2009 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

7 - Б участник 13,5 Никитенко
Светлана
Александровна

21 Буря Алина Владимиров
на

ж 11.08.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

6 - Б участник 18 Никитенко
Светлана
Александровна

22 Погребова Екатирина Ивановна ж 22.08.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

6 - Б участник 17 Никитенко
Светлана
Александровна

23 Буря Ярослав Владимиров
ич

м 12.06.2009 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская

6 - Б участник 16,5 Никитенко
Светлана
Александровна

/

школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

24 Кузина Полина Владимиров
на

ж 07.06.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

6 - Б участник 16 - Никитенко
Светлана
Александровна

25 Батрханов Ильдар Камильевич м 26.10.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

6 - Б участник 16 Никитенко
Светлана
Александровна

26 Усенко Анна Евгеньевна ж 09.06.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

6 - Б участник 14,5 Никитенко
Светлана
Александровна

27 Бекетова Александр
а

Максимовн
а

ж 03.03.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

6 - Б участник 14,5 Никитенко
Светлана
Александровна

28 Попов Андрей Михайлови
ч

м 17.08.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

6 - А участник 12,5 Никитенко
Светлана
Александровна

29 Челядинов Даниил Александре
ВИЧ

м 19.07.2010 РФ Не имеется Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

6 - А участник 12,5 Никитенко
Светлана
Александровна

Председатель жюри:
Члены жюри:

Директор

щ уг 'Л/ Попушой Н. Г. / /
/ Терещенко А. В.
/Дорошенко Н. r/ f /  ^ - B-TePei«eHK0